articulum, nuper iterum idem *Schaeferus* contendit in Notis ad *Gregor.* p. 39. Cui uti facile adsentior, *atticum* scriptorem utique non neglecturum fuisse articulum, sic eadem lege se adstringi non passum esse *Herodotum nostrum* clare evincunt simillima alia loca, l. 210, 8. ubi in ἀρτὶ δὲ ἀρχεσθαι codices ad unum omnes consentiunt; et VII. 170, 16. ubi longe plurimi probatissimumque ἀρτὶ δὲ εἴναι, non ἀρτὶ δὲ τοῦ θρασ., exhibit. l. 6. καλλιστενότας) καλλίστους *Ash.* *Ibid.* αὐτούσιοις) Sic edd. ante *Gron.* cum *F. Pa. Pb. Pd.* puto et cum aliis mssis: et sic c. 9, 24. libri omnes. αὐτούσιοις minus recte ed. *Wess.* et seqq. cum *Gron.* Mox *Bacchæ F.* l. 8. οὗτω δὲ) οὗτω δὲ edd. omnes, nec aliud ex mssis protulit *Wess.* δι pro δὲ dedit *Pa.* quod commodius putavi, ac fortasse etiam in aliis reperietur. Nec vero sperno οὗτως, quod habet noster *F.* l. 9. δὲ δὲ ιπέκης, *Vind. Paris. A. B. Brit. Ald.* οὗτοι Λυδῶν δὲ, ιπέκης δὲ *Arch.* et *Valla.* δὲ δὲ ιπέκης *Med. Ash. Pass.* — et *F.*

CAP. XXXIII. Lin. 2. ιπ' αριστερὰ) ιπαριστερὰ *Arch.* — Disiunctum scribit *F.* cum edd. et aliis mssis. l. 3. ιπὲ δέξια) ιπὲ δέξια *Ask.* Prius erat ιπιδέξια. — Sic et *F.* In *Ald.* vero ιπάριστα male. l. 3 seq. αὐτοῖς τοῖς) Abest νῦν *Pass. Arch.* — et *F.* l. 5. Εἰσὶ δὲ ιπὲ) Sic *Arch.* *Vind. Pass. Brit. Paris. B.* [puto nostri *Pa. Pb.* nescio an *Pd.*] οὐδὲ δὲ οὐδὲ *Med. Ash.* [et *F. Pb.*] quo non opus inserto. l. 6. συγχριτικοὶ *Med. Pass. Ask.* [*F. et Paris.* nonnulli.] οὐχικαὶ *Arch.* *Vind.* [et *Pa.*] Antea κόλις πολις οὐδὲ ex *Ald.* cui paria facit *Brit.* l. 7. τὰ τείχη) Abest τὰ *Arch.* l. 7. Σηλυμερίν *Arch.* *Brit. Paris. A. B. Ald.* Sylebria apud *Vallam.* Σηλυμερίν *Med. Ask. Pass. [F.]* Σηλυμερίν *Vind.* — qui nempe Σηλυμερίν debuerat, ut *Arch.* *Ibid.* καὶ εἰ πέριθιν) Abest καὶ *F.* male. Idem vero *F.* cum *Pa.* πέριθιν scribit loco πέριθιν, recte fortasse et ex *Herodoti* more, quemadmodum ιπισθι, et similia. *Ibid.* Χαλκηδόνοις) Sic nunc libri omnes; non, ut alibi, Καλχηδ. Conf. IV. 85, 2. V. 26, 3. et Var. Lect. ad. IV. 144, 4 et 6. l. 9. ιπεπλίστας) ιπεπλίστας *F.* male. l. 10. αὔχετο αἴστοληπτός) Ολίμ αὔχετο φεύγοντις αἴστοληπτός: sed φίν. ignorant

16 VARIETAS LECTONIS

Arch. Wind. Med. Ask. Pass. — item *F.* et *Paris.*
Ibid. τὴν σφετέρην) τὴν πόλιν *Arch. Wind. Ald. Paris.*
A. [Pa. Pc. Pd.] Attigit haec *Eustath. ad Dionys.*
 vs. 803. *l. 11. Μεσαυτούν*) Θηλυμβρίν ora *Steph. Pass.*
Ash. — *F. Pb.* *Ibid.* εἰκνεαν) εἰκνεαν ed. *Genev.*
 1618. — et ed. *Schaeff.* et *Borh.* praeente *Larchero.*
 Sed vulgatum tenent alii edd. et mssti omnes. *l. 12.*
 καταλιχθεῖσας *Arch. Wind. Paris. B. [Pa. Pc.]*
Brit. Ald. Valla. καταλιχθεῖσας *Med. Ask. Pass.*
 — *F. Pb.* Paulo ante est καταλιχθεῖσας. in *F.* pro καταλιχθεῖσας.
l. 13. Προκόπιον) Sic *Pass.* [et ed. *Wess.* et seqq. Ne-
 scio an *Paris.*] Προκόπιον *Vind. Arch. Valla, Brit.*
 [*F.*] Antea Προκόπιον. *l. 14.* ἵπλων recte *Vind.*
Arch. Prius ἵπλων. — Sic *F.* cum aliis: sed *l. 17.* in
 ἵπλωσαν consentiunt omnes. *l. 14 seq.* ή τὴν) ἵπλη τὴν ora
Steph. Ash. — Mox Χερόμενος *F.* et sic dein saepius
 idem, qui quidem *l. 5.* in Χερόμενος consentiebat. *l. 15.*
 ἵπλωσίους) υπολοίπους *Pb.* *l. 16. πρότερον προστρέψας*)
 πρότερον dedere *Med. Ask. Pass.* [*F.* et nonnulli *Pa-*
ris.] Alii vocem non norunt. — Ignorat *Pc.* cum
Ald. et aliis. προστρέψας scripsi cum *Schaeff.* et *Borh.*
 προστρέψας ed. *Wess.* cum al. Vide ad I. 2, 5. *l. 17. ἀρχὴν*
Arch. Wind. Pass. Ask. [*F. Paris.*] τὴν ἀρχὴν prius.
l. 18. ἵπλων *Med. Ask.* [*F. Pb. Pd.*] Ceteri ἵπλων τού-
 τον. [Sic *Pa. Pc.*] In *Pass.* τόντον ex correctione adie-
 ctum. *Ibid.* τηγόντας ωτὸς βασιλῆς) Desunt tria verba
Arch. *l. 19. Οιβάρης*) Sic ed. *Borh.* commode. Puncta
 diaeretica ignorant alii. *l. 20. Δασκυλίῳ*) *Arch. Valla.*
 [item *F.* et *Paris.* Et sic ed. *Wess.*] Prius Δασκυλίῳ.
 — Rectius fuerit Δασκυλίῳ.